EDITAL Nº 049/2015
EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 47/2015

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARMELEIRO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto no art. 37, inciso II, da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal, torna público o presente Edital de Retificação ao Edital 47/2015,
como segue:

I – Fica retirado do concurso o cargo de Médico Especialista, em razão de equívoco na sua
inclusão.

II – Pelo disposto no inciso anterior, ficam suprimidas todas as expressões referentes ao
cargo nos seguintes itens: Preâmbulo, Tabela do Item 2, Tabela do Item 5, Item 6.2, IV, Item
10.1.3, Anexo I – Conteúdo Programático e Anexo II – Atribuições dos Cargos.

III – As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Marmeleiro-PR, 21 de julho de 2015.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA
Prefeito de Marmeleiro